
UCHWAŁA NR LXXX/739/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 513/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20.04.2009 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

Starego Miasta w Radomiu zwanego „Stary Ogród” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 513/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20.04.2009 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Starego Miasta w Radomiu 
zwanego „Stary Ogród”, zmienionej uchwałą Nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
14.12.2020 r., w § 1 dodaje się ust. 3 i 4 o następującym brzmieniu: 

„3. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie planu etapami. 

4. Granice etapów I, II, III i IV sporządzenia planu przedstawione są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały Nr 513/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
20.04.2009 r., zmieniony uchwałą Nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14.12.2020 r., 
zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDDE886-5764-470C-A4D9-1AF42BF754D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/739/2022 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDDE886-5764-470C-A4D9-1AF42BF754D7. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

